
Název práce: 

Autor práce:

1. Práce odpovídá zadanému tématu a osnově 5 (max. 5)

2. Autor uplatnil znalosti nabyté studiem na DFJP 5 (max. 5)

3. Autor použil adekvátní odbornou literaturu 5 (max. 5)

4. Naplnění cíle práce 9 (max. 10)

5. Autor postupoval při zpracování iniciativně a samostatně 10 (max. 10)

6. Jazyková úroveň práce (sloh, gramatika) 9 (max. 10)

7. Formální úroveň práce (úprava, přehlednost, správnost citování) 10 (max. 10)

8. Při zpracovávání práce autor dodržoval předepsané termíny 10 (max. 10)

9. Autor využíval konzultací a řádně zapracoval připomínky vedoucího práce 15 (max. 15)

10. Celková odborná úroveň práce 16 (max. 20)

Celkový počet bodů: 94 (max. 100)

Hodnocení bakalářské práce: A - výborně

V Pardubicích

Případný komentář k výše uvedenému hodnocení:

Poznámky: 100 - 91 bodů = A - výborně   70 - 61 bodů = D - velmi dobře minus

  90 - 81 bodů = B - výborně minus   60 - 51 bodů = E - dobře

  80 - 71 bodů = C - velmi dobře   50 -  0  bodů = F - nesplněno

Cíl bakalářské práce považuji za velice ambiciózní. Autor ho formuluje na s. 9 takto: „ … provést analýzu

nákupního procesu ve ŠKODA AUTO, najít jeho nedostatky a následně pro ně najít vhodné řešení.“ nebo „Cílem

této bakalářské práce je na základě nalezených nedostatků v analýze procesu navrhnout optimální zlepšení pro

nákupní strategii a její proces.“.

S ohledem na obsah studijního programu, konstatuji, že daný cíl autor splnil.

Za přínos autora považuji jasně formulovaný problém (kap. 2, s. 26-43) a návrh řešení zaměřený na proces

nákupu BTM a CTM (kap. 3, s. 44-54). Jako pozitivní hodnotím i zmínku o umělé inteligenci, která může být

dozajista součástí navrhovaného řešení (s. 52-53). Se závěry (s. 55-56) souhlasím. Je možné konstatovat, že kap.

3 může být využita při tvorbě nové nákupní „user-friendly“ aplikace, která bude generovat věcně-správné řešení v

minimálním čase.

Pří vypracování práce autor pracuje s aktuální literaturou a používá i zahraniční zdroje.

Doporučuji autorovi obezřetně pracovat s pojmem „optimální“, např. optimální zlepšení, optimální řešení.

Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě.

Bakalářská práce nevykazuje známky plagiátorství.

26.05.2023

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Martin Čákora

B2B nákupní platformy pro Škoda Auto a.s.

doc. Ing. Jiří Křupka, PhD.


